
【収 入 の 部 】

科 目 予 算 実績金額 内 訳

前 年 繰 越 金

入  会  金
維 持 会 費

協  賛
参  加
雑  収

金

費

387,266円

600,000円

50,000円

30,000円

50,000円

734円

387,266円

618,000円

26,000円

17,000円

0円

3,000円 ×206名

2,000円 ×13名

6名

合  計 1,118,000円 1,048,266円

松陵会 令和 3年度 決算報告書
(令和 3年 4月 1日 ～令和 4年 3月 31日 )

以上の通り5月 1日それぞれに必要な説明を受け、厳正なる監査を行
い適正と認められましたの

で、ここにご報告申し上げます
令和 4年 5月 7日

小 林  勉  ①

西ヶ谷  茂  ①

【支 出 の 部 】

科 目 予 算 実績金額 内 訳

総  会  費

会  議  費
慶  弔  費
学 校 助 成 費

事  業  費
運 営 広 報 費

新 会員 対 策 費

金

予 備 費

50,000円

60,000円

150,000円

300,000円

100,000円

200,000円

150,000円

100,000円

8,000円

31,476円

7,040円

15,000円

0円

19,330円

24,810円

117,700円

600,000円

資料代

役員会

同期会、香典

委員会 (HP)

振込手数料、資料代

卒業生記念品、資料 (歌詞カード)代

〔基金 1,400,000円〕

△
口 計 1,118,000円 815,356円

次 期 繰 越 金 232,910円 (収入金一支出金)

会長 林   正 儀


