

松陵会 令和3年度 決算報告書

(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

【収入の部】

科目	予算	実績金額	内訳
前年繰越金	387,266円	387,266円	
入会金	600,000円	618,000円	3,000円×206名
維持会費	50,000円	26,000円	2,000円×13名
協賛金	30,000円	17,000円	6名
参加費	50,000円	0円	
雑収入	734円		
合計	1,118,000円	1,048,266円	

【支出の部】

科目	予算	実績金額	内訳
総会費	50,000円	31,476円	資料代
会議費	60,000円	7,040円	役員会
慶弔費	150,000円	15,000円	同期会、香典
学校助成費	300,000円	0円	
事業費	100,000円	19,330円	委員会(HP)
運営広報費	200,000円	24,810円	振込手数料、資料代
新会員対策費	150,000円	117,700円	卒業生記念品、資料(歌詞カード)代
基金	100,000円	600,000円	[基金1,400,000円]
予備費	8,000円		
合計	1,118,000円	815,356円	
次期繰越金		232,910円	(収入金－支出金)

以上の通り5月1日それぞれに必要な説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここにご報告申し上げます

令和4年5月7日

小林 勉 ㊟

西ヶ谷 茂 ㊟

会長 林 正 儀